胶,TPV90(XY:C-MPO-WHT-001)
个 2500 0.23 575.00

4001200400122 胶袋
390*380,T=0.08,PE(unicorn,带 SDGI

LOGO)
个 5000 0.53 2650.00

4001200400088 胶袋 350*100,T=0.08,PE(平口袋,unicorn) 个 20000 0.09 1800.00

2300399900095 连接器散件
LC/APC-2.0-绿色-绿色-绿色

-37mm-7(常规)
套 200 0.29 58.00

合计 496855.98

人民币大写 肆拾玖万陆仟捌佰伍拾伍元玖角捌分

二、以上产品以乙方检验标准为准。

三、包装：根据乙方标准。

四、付款：月结 90 天。

五、运输：客户自提。

六、合同纠纷解决方式：经双方协商解决。协商不成的，提交深圳市人民法院诉讼。

七、本合同一式两份， 签字盖章后立即生效，双方各执一份，传真件有同等效力。

八、收货地址和收货人：客户自提。

甲方代表签字： 乙方代表签字：

甲方:深圳市东泰友邦投资有限公司 乙方：深圳市特发信息光网科技股份有限公

司

开户行：中国建设银行股份有限公司深圳坪山支行 开户行: 中国建设银行深圳科苑南支行